TEMPERATUR
08.11
10/2008
Irrtum
 und  Änderungen vorbehalten        Ahlborn M
ess- und Regelungstechnik Gm
bH
●83607 Holzkirchen
●Deutschland
●Tel. +49 8024 3007 0
●FAX. +49 8024 3007 10
0088
Messelement: NiCr-Ni Kl. 1 *
Messspitze: Einsatzbereich -200...+400 °C
Silberniet, plan, elektr. nicht isoliert
T90: * 3 s
Handgriff: * 127 mm
Kabel: 1,5 m Teflon/Silikon
L =   50 mm Best.-Nr. FTA122L0050H
L = 100 mm Best.-Nr. FTA122L0100H
L = 200 mm Best.-Nr. FTA122L0200H
NiCr-Ni-Fühler mit Handgriff Typ FTA122LxxxxH
Messelement: NiCr-Ni Kl. 1 *
Messspitze: Einsatzbereich -200...+400 °C
Silberniet, plan, abgewinkelt,
elektr. nicht isoliert
T90: * 3 s
Handgriff: * 127 mm
Kabel: 1,5 m Teflon/Silikon
L = ca.   50 mm Best.-Nr. FTA121L0050H
L = ca. 200 mm Best.-Nr. FTA121L0200H
NiCr-Ni-Fühler mit Handgriff Typ FTA121LxxxxH
Messelement: NiCr-Ni Kl. 1 *
Messspitze: Einsatzbereich -200...+800 °C
kurzzeitig 1000°C)
Edelstahlniet, plan, elektr. isoliert
T90: * 3 s
Handgriff: * 127 mm
Kabel: 1,5 m Teflon/Silikon
L =   350 mm Best.-Nr. FTA150L0350H
L =   700 mm Best.-Nr. FTA150L0700H
L = 1250 mm Best.-Nr. FTA150L1250H
NiCr-Ni-Fühler mit Handgriff Typ FTA150LxxxxH
* allgemeine Technische Daten siehe Seite 08.03
Messelement: NiCr-Ni Kl. 1 *
Messspitze: Einsatzbereich -200...+400 °C
Silberniet, plan, gefedert,
elektr. nicht isoliert
T90: * 3 s
Handgriff: * 138 mm
Kabel: 1,5 m PVC
L =   30 mm Best.-Nr. FTA1201
L = 150 mm Best.-Nr. FTA1202
NiCr-Ni-Fühler mit Handgriff Typ FTA120x
für Oberflächen- und Tauchmessung
für Oberflächen- und Tauchmessung
für Oberflächen- und Tauchmessung
für Oberflächen- und Tauchmessung
Federweg 7mm
dicht
verschweißt
Nadine
Pewa